
Piscine des vernets

samedi 17 juin 2023 ~ dimanche 18 juin 2023

Championnats Romands été 2023

Résultats détaillés

Geneve

7.0.7.0

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Garcons E 1m

ANDRÉANI Edouard (2015) -- lausanne aquatique 1

101C 1 1.2 5.0 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 21.00 21.00  plongeon ordinaire avant

201C 1 1.5 4.5 4.0 4.0 4.5 5.5   13.0 19.50 40.50  plongeon ordinaire arrière

401C 1 1.4 7.0 7.5 6.5 6.0 6.5   20.0 28.00 68.50  plongeon retourné

102C 1 1.4 8.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 30.10 98.60  saut périlleux avant

DISERENS Tom (2014) -- Genève Natation 1885 2

401C 1 1.4 3.5 4.5 3.5 5.0 5.5   13.0 18.20 18.20  plongeon retourné

101C 1 1.2 3.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.0 14.40 32.60  plongeon ordinaire avant

102C 1 1.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 21.70 54.30  saut périlleux avant

201A 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 28.05 82.35  plongeon ordinaire arrière

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles E 1m

SOUSSI Apolline (2014) -- Genève Natation 1885 1

1201A 1 1.1 4.0 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 14.85 14.85  Abfaller rückwärts

101C 1 1.2 8.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 23.40 38.25  plongeon ordinaire avant

102C 1 1.4 7.0 6.0 7.5 6.0 6.5   19.5 27.30 65.55  saut périlleux avant

201A 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 30.60 96.15  plongeon ordinaire arrière

COISNON Manuela (2014) -- lausanne aquatique 2

1101B 1 1.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5   16.5 16.50 16.50  Abfaller vorwärts

1201A 1 1.1 7.5 6.0 7.0 6.0 6.5   19.5 21.45 37.95  Abfaller rückwärts

1511A 1 1.2 3.5 4.0 3.5 4.5 3.5   11.0 13.20 51.15  Abfaller vorwärts + ½ Schraube

101C 1 1.2 3.5 4.5 4.0 4.0 3.5   11.5 13.80 64.95  plongeon ordinaire avant

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles E 3m 

SOUSSI Apolline (2014) -- Genève Natation 1885 1

100B 3 1.3 5.0 4.0 5.5 5.0 5.5   15.5 20.15 20.15  Froward Dive feed first

200A 3 1.2 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5   14.0 16.80 36.95  Back Dive feed first

1201A 3 1.2 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 19.80 56.75  Abfaller rückwärts

1101B 3 1.1 5.5 6.5 5.5 6.0 6.5   18.0 19.80 76.55  Abfaller vorwärts

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Garcons D 1m

PRANDINA Damyan (2013) -- Genève Natation 1885 1

401B 1 1.5 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 31.50 31.50  plongeon retourné

201C 1 1.5 5.0 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 24.75 56.25  plongeon ordinaire arrière

5122D 1 1.9 6.0 5.0 5.5 6.5 6.0   17.5 33.25 89.50  saut périlleux avant avec 1 vrille

103C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0   15.0 24.00 113.50  saut périlleux et demi avant

104C 1 2.2 4.5 3.5 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 143.20  double saut périlleux avant

402C 1 1.6 6.5 6.5 5.5 5.5 7.0   18.5 29.60 172.80  saut périlleux retourné



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Garcons D 1m

PITTET Noah (2012) -- Genève Natation 1885 2

101B 1 1.3 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5   19.5 25.35 25.35  plongeon ordinaire avant

201C 1 1.5 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0   18.5 27.75 53.10  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 28.80 81.90  plongeon renversé

401B 1 1.5 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5   18.5 27.75 109.65  plongeon retourné

403C 1 2.2 3.5 3.5 3.5 4.0 4.0   11.0 24.20 133.85  saut périlleux et demi retourné

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 164.45  saut périlleux et demi avant

PETRYN Ivan (2012) -- lausanne aquatique 3

101C 1 1.2 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0   17.0 20.40 20.40  plongeon ordinaire avant

201C 1 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 6.5   17.0 25.50 45.90  plongeon ordinaire arrière

5221D 1 1.7 4.5 4.0 5.0 4.5 4.5   13.5 22.95 68.85  saut périlleux arrière avec ½ vrille

401C 1 1.4 5.5 4.0 4.5 4.0 5.5   14.0 19.60 88.45  plongeon retourné

402C 1 1.6 3.0 1.5 3.0 3.5 3.0   9.0 14.40 102.85  saut périlleux retourné

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 26.40 129.25  saut périlleux et demi avant

BELAHBIB Kais (2013) -- Genève Natation 1885 4

401C 1 1.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 21.00  plongeon retourné

201C 1 1.5 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5   10.0 15.00 36.00  plongeon ordinaire arrière

5211A 1 1.8 3.5 4.0 3.5 3.5 4.5   11.0 19.80 55.80  plongeon arrière avec ½ vrille

101C 1 1.2 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 15.60 71.40  plongeon ordinaire avant

103C 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 97.80  saut périlleux et demi avant

402C 1 1.6 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5   14.5 23.20 121.00  saut périlleux retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max

https://www.diverecorder.co.uk Page 2 / 10 14:55,  dimanche 18 juin 2023

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Garcons D 3m

PITTET Noah (2012) -- Genève Natation 1885 1

401B 3 1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 25.20 25.20  plongeon retourné

103B 3 1.6 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 30.40 55.60  saut périlleux et demi avant

301C 3 1.8 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 32.40 88.00  plongeon renversé

201C 3 1.7 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0   21.0 35.70 123.70  plongeon ordinaire arrière

203C 3 1.9 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 33.25 156.95  saut périlleux et demi arrière

403C 3 1.9 6.0 6.0 6.0 5.5 6.5   18.0 34.20 191.15  saut périlleux et demi retourné

PRANDINA Damyan (2013) -- Genève Natation 1885 2

201C 3 1.7 4.5 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 26.35 26.35  plongeon ordinaire arrière

101B 3 1.5 6.0 6.0 5.0 6.5 6.0   18.0 27.00 53.35  plongeon ordinaire avant

5132D 3 2.1 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 33.60 86.95  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

401B 3 1.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 24.50 111.45  plongeon retourné

403C 3 1.9 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5   15.5 29.45 140.90  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 27.20 168.10  saut périlleux et demi avant

PETRYN Ivan (2012) -- lausanne aquatique 3

101C 3 1.4 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 27.30 27.30  plongeon ordinaire avant

201C 3 1.7 2.0 3.0 2.0 3.5 3.0   8.0 13.60 40.90  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1.8 5.0 4.5 4.5 5.5 6.0   15.0 27.00 67.90  plongeon renversé

401C 3 1.3 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 24.70 92.60  plongeon retourné

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 29.45 122.05  saut périlleux et demi retourné

103C 3 1.5 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 21.75 143.80  saut périlleux et demi avant

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles D 1m

CHOPARD Agathe (2012) -- Genève Natation 1885 1

101B 1 1.3 6.0 6.5 6.0 7.0 7.0   19.5 25.35 25.35  plongeon ordinaire avant

201C 1 1.5 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0   12.0 18.00 43.35  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 68.95  plongeon renversé

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.0 6.5 7.0   19.5 29.25 98.20  plongeon retourné



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles D 1m

403C 1 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.0   16.0 35.20 133.40  saut périlleux et demi retourné

103C 1 1.6 7.0 7.0 6.5 8.0 7.0   21.0 33.60 167.00  saut périlleux et demi avant

FIORA Léa (2013) -- lausanne aquatique 2

101C 1 1.2 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0   20.0 24.00 24.00  plongeon ordinaire avant

201C 1 1.5 6.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 48.75  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 29.60 78.35  plongeon renversé

401C 1 1.4 4.5 5.0 5.0 4.5 5.0   14.5 20.30 98.65  plongeon retourné

402C 1 1.6 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0   18.5 29.60 128.25  saut périlleux retourné

102C 1 1.4 6.0 6.5 7.0 6.0 6.5   19.0 26.60 154.85  saut périlleux avant

GIAUQUE Emilie (2013) -- Genève Natation 1885 3

101C 1 1.2 6.5 6.5 7.0 6.0 6.5   19.5 23.40 23.40  plongeon ordinaire avant

201C 1 1.5 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 23.25 46.65  plongeon ordinaire arrière

5211A 1 1.8 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5   10.0 18.00 64.65  plongeon arrière avec ½ vrille

401C 1 1.4 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 28.00 92.65  plongeon retourné

402C 1 1.6 6.5 6.0 5.5 5.5 5.5   17.0 27.20 119.85  saut périlleux retourné

102C 1 1.4 6.0 6.0 5.5 5.5 6.0   17.5 24.50 144.35  saut périlleux avant

KANASHEVYCH Barbara (2012) -- Genève Natation 1885 4

401C 1 1.4 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 25.20 25.20  plongeon retourné

201A 1 1.7 2.0 3.0 2.5 3.0 3.0   8.5 14.45 39.65  plongeon ordinaire arrière

5211A 1 1.8 5.5 6.0 5.5 5.5 6.0   17.0 30.60 70.25  plongeon arrière avec ½ vrille

301C 1 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 3.0   10.5 16.80 87.05  plongeon renversé

402C 1 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 28.00 115.05  saut périlleux retourné

103C 1 1.6 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 28.00 143.05  saut périlleux et demi avant

LOGRADA Hanna (2012) -- lausanne aquatique 5

101C 1 1.2 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 19.80 19.80  plongeon ordinaire avant

201C 1 1.5 2.5 3.0 4.0 3.0 4.0   10.0 15.00 34.80  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 5.0 5.0 4.0 5.5 5.0   15.0 24.00 58.80  plongeon renversé

401C 1 1.4 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 28.70 87.50  plongeon retourné

402C 1 1.6 3.5 3.5 4.0 3.0 4.0   11.0 17.60 105.10  saut périlleux retourné

102C 1 1.4 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 21.00 126.10  saut périlleux avant

CAMPIONE Jefimija (2012) -- lausanne aquatique 6

101C 1 1.2 4.0 4.5 4.5 5.5 5.0   14.0 16.80 16.80  plongeon ordinaire avant

201C 1 1.5 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0   15.0 22.50 39.30  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 60.90  plongeon renversé

401C 1 1.4 5.0 6.0 5.0 5.5 6.0   16.5 23.10 84.00  plongeon retourné

102C 1 1.4 2.0 3.0 3.5 3.5 4.0   10.0 14.00 98.00  saut périlleux avant

5211A 1 1.8 4.0 4.5 4.5 2.0 3.5   12.0 21.60 119.60  plongeon arrière avec ½ vrille

BERNARDI Vera (2012) -- lausanne aquatique 7

101C 1 1.2 4.5 4.0 4.5 4.0 4.0   12.5 15.00 15.00  plongeon ordinaire avant

201C 1 1.5 4.5 4.0 4.0 3.5 3.5   11.5 17.25 32.25  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 3.0 3.5 3.5 3.0 4.0   10.0 16.00 48.25  plongeon renversé

401C 1 1.4 5.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 22.40 70.65  plongeon retourné

102C 1 1.4 4.0 5.0 4.5 4.5 4.0   13.0 18.20 88.85  saut périlleux avant

5211A 1 1.8 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 88.85 1plongeon arrière avec ½ vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max

https://www.diverecorder.co.uk Page 3 / 10 14:55,  dimanche 18 juin 2023

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles D 3m

CHOPARD Agathe (2012) -- Genève Natation 1885 1

101B 3 1.5 6.5 7.0 5.5 6.5 7.0   20.0 30.00 30.00  plongeon ordinaire avant

201C 3 1.7 6.0 5.0 5.0 5.0 6.0   16.0 27.20 57.20  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1.8 6.0 5.5 5.5 5.0 6.5   17.0 30.60 87.80  plongeon renversé

401B 3 1.4 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 25.20 113.00  plongeon retourné

403C 3 1.9 4.5 5.0 4.5 5.5 5.0   14.5 27.55 140.55  saut périlleux et demi retourné



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles D 3m

103B 3 1.6 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 16.80 157.35  saut périlleux et demi avant

KANASHEVYCH Barbara (2012) -- Genève Natation 1885 2

101C 3 1.4 4.5 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 21.70 21.70  plongeon ordinaire avant

401C 3 1.3 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 22.10 43.80  plongeon retourné

201C 3 1.7 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0   13.0 22.10 65.90  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1.8 5.5 4.5 5.0 5.5 6.0   16.0 28.80 94.70  plongeon renversé

103C 3 1.5 4.5 4.0 4.5 4.0 4.5   13.0 19.50 114.20  saut périlleux et demi avant

5211A 3 2.0 4.5 4.5 5.5 3.5 4.5   13.5 27.00 141.20  plongeon arrière avec ½ vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Garcons C 1m

NIEKE Jakob (2010) -- lausanne aquatique 1

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.5 6.5 7.0   19.5 33.15 33.15  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 7.5 6.5 7.0 6.5 6.5   20.0 32.00 65.15  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 93.20  plongeon renversé

401B 1 1.5 8.0 7.5 8.0 7.5 8.0   23.5 35.25 128.45  plongeon retourné

5122D 1 1.9 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 34.20 162.65  saut périlleux avant avec 1 vrille

5124D 1 2.3 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0   17.5 40.25 202.90  saut périlleux avant avec 2 vrilles

104C 1 2.2 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 42.90 245.80  double saut périlleux avant

203C 1 2.0 7.0 6.0 5.5 6.0 7.0   19.0 38.00 283.80  saut périlleux et demi arrière

MONNEY Bastian (2011) -- Fribourg-Natation 2

401B 1 1.5 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0   17.0 25.50 25.50  plongeon retourné

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.0 28.90 54.40  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.5 6.0 6.0   18.0 28.80 83.20  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 26.40 109.60  plongeon renversé

5122D 1 1.9 3.0 3.0 2.5 4.5 3.0   9.0 17.10 126.70  saut périlleux avant avec 1 vrille

403C 1 2.2 4.0 3.5 3.5 4.0 3.0   11.0 24.20 150.90  saut périlleux et demi retourné

104C 1 2.2 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 180.60  double saut périlleux avant

202C 1 1.5 6.0 5.5 5.0 6.0 6.0   17.5 26.25 206.85  saut périlleux arrière

BABINI Edoardo (2010) -- Genève Natation 1885 3

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 6.5 7.0   18.0 27.00 27.00  plongeon retourné

201B 1 1.6 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 26.40 53.40  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0   9.0 15.30 68.70  plongeon renversé

5132D 1 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 6.0   16.0 35.20 103.90  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 28.05 131.95  saut périlleux et demi avant

104C 1 2.2 3.5 2.5 2.0 3.0 3.0   8.5 18.70 150.65  double saut périlleux avant

203C 1 2.0 4.0 4.0 4.5 3.5 3.5   11.5 23.00 173.65  saut périlleux et demi arrière

403C 1 2.2 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 203.35  saut périlleux et demi retourné

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Garcons C 3m

BABINI Edoardo (2010) -- Genève Natation 1885 1

103B 3 1.6 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5   19.0 30.40 30.40  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 32.40 62.80  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5   17.0 32.30 95.10  plongeon renversé

403C 3 1.9 5.0 5.0 5.5 6.0 6.0   16.5 31.35 126.45  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 5.5 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 164.25  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105C 3 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 7.0   18.5 40.70 204.95  double saut périlleux et demi avant

203C 3 1.9 3.0 3.0 3.5 3.0 3.0   9.0 17.10 222.05  saut périlleux et demi arrière

5233D 3 2.4 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5   16.0 38.40 260.45  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Garcons C 3m

NIEKE Jakob (2010) -- lausanne aquatique 2

103B 3 1.6 7.0 7.0 6.5 7.0 7.5   21.0 33.60 33.60  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0   16.0 28.80 62.40  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 4.0 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 26.60 89.00  plongeon renversé

403C 3 1.9 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 26.60 115.60  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0   6.0 12.60 128.20  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105C 3 2.2 4.5 4.5 4.0 3.5 4.5   13.0 28.60 156.80  double saut périlleux et demi avant

203C 3 1.9 7.0 5.5 6.0 6.0 6.0   18.0 34.20 191.00  saut périlleux et demi arrière

404C 3 2.4 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5   14.0 33.60 224.60  double saut périlleux retourné

MONNEY Bastian (2011) -- Fribourg-Natation 3

401B 3 1.4 5.0 5.5 5.0 6.0 6.0   16.5 23.10 23.10  plongeon retourné

101B 3 1.5 4.0 5.5 5.0 6.0 5.5   16.0 24.00 47.10  plongeon ordinaire avant

201B 3 1.8 3.5 4.0 4.0 4.5 4.5   12.5 22.50 69.60  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1.8 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 27.90 97.50  plongeon renversé

5211A 3 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 97.50 1plongeon arrière avec ½ vrille

403C 3 1.9 4.0 4.0 3.5 4.5 3.5   11.5 21.85 119.35  saut périlleux et demi retourné

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.5   15.5 24.80 144.15  saut périlleux et demi avant

202C 3 1.6 4.0 5.5 5.0 5.5 5.5   16.0 25.60 169.75  saut périlleux arrière

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Garcons C plateforme

BABINI Edoardo (2010) -- Genève Natation 1885 1

201C 5 1.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.00 0.00 1plongeon ordinaire arrière

401B 5 1.5 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 15.75 15.75  plongeon retourné

101B 5 1.3 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 21.45 37.20  plongeon ordinaire avant

5132D 5 2.2 5.0 4.0 3.0 5.0 5.0   14.0 30.80 68.00  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

612B 5 1.7 5.5 5.0 4.5 6.0 5.5   16.0 27.20 95.20  équilibre et saut périlleux avant

103B 5 1.7 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 22.95 118.15  saut périlleux et demi avant

5231D 5 2.1 3.5 3.0 3.0 4.5 3.5   10.0 21.00 139.15  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles C 1m

ZAKHAROVA Elina (2011) -- lausanne aquatique 1

101C 1 1.2 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 21.00 21.00  plongeon ordinaire avant

201C 1 1.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 20.25 41.25  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 2.0 3.5 3.0 3.5 3.5   10.0 16.00 57.25  plongeon renversé

401C 1 1.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 23.80 81.05  plongeon retourné

5122D 1 1.9 3.5 2.5 3.5 4.0 4.0   11.0 20.90 101.95  saut périlleux avant avec 1 vrille

103C 1 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 6.0   17.5 28.00 129.95  saut périlleux et demi avant

202C 1 1.5 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 21.00 150.95  saut périlleux arrière

RAST Elisa [36131] (2010) -- Fribourg natation 2

401B 1 1.5 6.0 5.0 6.0 6.0 6.5   18.0 27.00 27.00  plongeon retourné

103B 1 1.7 3.0 2.5 3.5 3.0 3.0   9.0 15.30 42.30  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5   15.5 24.80 67.10  plongeon ordinaire arrière

301C 1 1.6 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5   13.0 20.80 87.90  plongeon renversé

5211A 1 1.8 0.5 0.5 1.0 1.0 1.0   2.5 4.50 92.40  plongeon arrière avec ½ vrille

104C 1 2.2 1.5 1.5 2.0 2.0 2.5   5.5 12.10 104.50  double saut périlleux avant

402C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 5.0 6.0   18.0 28.80 133.30  saut périlleux retourné

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles C 3m

RAST Elisa [36131] (2010) -- Fribourg natation 1

401B 3 1.4 5.0 5.5 5.0 6.0 6.5   16.5 23.10 23.10  plongeon retourné



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles C 3m

101B 3 1.5 4.5 6.0 5.0 6.5 5.5   16.5 24.75 47.85  plongeon ordinaire avant

201C 3 1.7 4.5 5.0 4.5 5.5 5.5   15.0 25.50 73.35  plongeon ordinaire arrière

301C 3 1.8 4.0 3.5 4.0 4.0 3.5   11.5 20.70 94.05  plongeon renversé

5211A 3 2.0 1.5 1.0 1.5 1.5 1.5   4.5 9.00 103.05  plongeon arrière avec ½ vrille

103B 3 1.6 4.5 4.0 5.0 5.0 4.5   14.0 22.40 125.45  saut périlleux et demi avant

403C 3 1.9 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 31.35 156.80  saut périlleux et demi retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles B 1m

ZIERI Savanna (2009) -- Genève Natation 1885 1

401A 1 1.8 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0   16.0 28.80 28.80  plongeon retourné

103B 1 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 22.95 51.75  saut périlleux et demi avant

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 36.30 88.05  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

201B 1 1.6 5.0 4.0 5.0 4.5 4.5   14.0 22.40 110.45  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0   10.5 17.85 128.30  plongeon renversé

303C 1 2.1 4.5 4.0 4.5 5.0 4.5   13.5 28.35 156.65  saut périlleux et demi renversé

203C 1 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5   9.0 18.00 174.65  saut périlleux et demi arrière

403C 1 2.2 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 37.40 212.05  saut périlleux et demi retourné

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles B 3m

ZIERI Savanna (2009) -- Genève Natation 1885 1

401B 3 1.4 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0   19.5 27.30 27.30  plongeon retourné

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5   15.5 24.80 52.10  saut périlleux et demi avant

5132D 3 2.1 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0   16.0 33.60 85.70  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

201B 3 1.8 7.0 7.5 7.5 6.5 7.0   21.5 38.70 124.40  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 3.0 3.0 4.0 4.5 4.5   11.5 21.85 146.25  plongeon renversé

303C 3 2.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 24.00 170.25  saut périlleux et demi renversé

403B 3 2.1 4.0 5.0 4.0 4.5 5.5   13.5 28.35 198.60  saut périlleux et demi retourné

105B 3 2.4 4.5 5.0 5.0 4.5 4.5   14.0 33.60 232.20  double saut périlleux et demi avant

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles B Plateforme

BERGER Sarah (2008) -- Genève Natation 1885 1

103B 7.5 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  saut périlleux et demi avant

201B 7.5 1.8 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 34.20 65.40  plongeon ordinaire arrière

301B 7.5 1.9 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5   19.0 36.10 101.50  plongeon renversé

5132D 7.5 2.1 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 37.80 139.30  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

612B 10 1.9 8.0 8.0 7.0 7.5 7.5   23.0 43.70 183.00  équilibre et saut périlleux avant

403B 7.5 2.1 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5   15.5 32.55 215.55  saut périlleux et demi retourné

5231D 5 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 256.50  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

ZIERI Savanna (2009) -- Genève Natation 1885 2

301C 5 1.6 5.0 4.5 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 24.00  plongeon renversé

201C 5 1.5 6.0 5.5 6.5 5.5 5.5   17.0 25.50 49.50  plongeon ordinaire arrière

401B 5 1.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 26.25 75.75  plongeon retourné

101B 5 1.3 6.5 6.0 7.5 6.0 7.5   20.0 26.00 101.75  plongeon ordinaire avant

612B 5 1.7 2.0 2.5 2.0 2.5 2.0   6.5 11.05 112.80 2équilibre et saut périlleux avant

103B 5 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 29.75 142.55  saut périlleux et demi avant

5132D 5 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 36.30 178.85  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles A 1m

IACAZZI Louna (2005) -- Genève natation 1



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles A 1m

103B 1 1.7 7.5 7.0 7.0 7.0 7.5   21.5 36.55 36.55  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 32.80 69.35  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 105.05  plongeon renversé

401A 1 1.8 5.0 5.0 5.0 4.5 4.5   14.5 26.10 131.15  plongeon retourné

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 42.90 174.05  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 1 2.6 5.0 5.0 4.5 5.5 5.5   15.5 40.30 214.35  double saut périlleux et demi avant

203B 1 2.3 6.0 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 42.55 256.90  saut périlleux et demi arrière

303B 1 2.4 6.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 39.60 296.50  saut périlleux et demi renversé

5233D 1 2.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 48.75 345.25  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

EL BATT Lara (2006) -- Genève natation 1885 #1050822

103B 1 1.7 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0   21.0 35.70 35.70  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 8.0 7.5 7.5 7.0 7.5   22.5 36.00 71.70  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 7.0 8.0 7.0 7.0 6.5   21.0 35.70 107.40  plongeon renversé

401A 1 1.8 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0   19.5 35.10 142.50  plongeon retourné

5132D 1 2.2 7.0 6.0 6.5 5.5 7.0   19.5 42.90 185.40  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

203B 1 2.3 5.5 5.0 4.5 4.0 4.5   14.0 32.20 217.60  saut périlleux et demi arrière

303C 1 2.1 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.0 35.70 253.30  saut périlleux et demi renversé

105C 1 2.4 4.0 5.0 4.0 4.0 3.5   12.0 28.80 282.10  double saut périlleux et demi avant

403B 1 2.4 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5   18.0 43.20 325.30  saut périlleux et demi retourné

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles A 3m

EL BATT Lara (2006) -- Genève natation 1885 #1050821

103B 3 1.6 7.0 7.0 6.5 6.5 6.5   20.0 32.00 32.00  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5   22.0 39.60 71.60  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 7.0 6.0 7.0 6.5 6.5   20.0 38.00 109.60  plongeon renversé

403B 3 2.1 7.0 7.0 7.0 6.0 6.5   20.5 43.05 152.65  saut périlleux et demi retourné

5132D 3 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 40.95 193.60  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 3 2.4 6.0 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 46.80 240.40  double saut périlleux et demi avant

205C 3 2.8 4.0 4.0 4.5 4.5 5.5   13.0 36.40 276.80  double saut périlleux et demi arrière

5233D 3 2.4 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 46.80 323.60  saut périlleux et demi arrière avec 1 vrille et demie

405C 3 2.7 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 37.80 361.40  double saut périlleux et demi retourné

IACAZZI Louna (2005) -- Genève natation 2

103B 3 1.6 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5   20.5 32.80 32.80  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 6.0 6.5 6.5 5.5 6.0   18.5 33.30 66.10  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5   17.5 33.25 99.35  plongeon renversé

401B 3 1.4 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0   22.5 31.50 130.85  plongeon retourné

5132D 3 2.1 6.5 7.0 6.5 7.0 7.5   20.5 43.05 173.90  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 3 2.4 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 43.20 217.10  double saut périlleux et demi avant

403B 3 2.1 6.5 6.0 6.0 6.5 6.0   18.5 38.85 255.95  saut périlleux et demi retourné

205C 3 2.8 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5   20.0 56.00 311.95  double saut périlleux et demi arrière

5235D 3 2.8 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 47.60 359.55  saut périlleux et demi arrière avec 2 vrilles et demie

PALAZZO Giulia [36126] (2006) -- Geneve natation 1885 3

103B 3 1.6 5.0 5.5 5.0 6.0 5.5   16.0 25.60 25.60  saut périlleux et demi avant

201B 3 1.8 5.5 6.0 6.0 5.5 5.0   17.0 30.60 56.20  plongeon ordinaire arrière

301B 3 1.9 4.5 4.5 5.0 5.0 4.5   14.0 26.60 82.80  plongeon renversé

401B 3 1.4 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5   17.5 24.50 107.30  plongeon retourné

5132D 3 2.1 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5   16.5 34.65 141.95  saut périlleux et demi avant avec 1 vrille

105B 3 2.4 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5   14.5 34.80 176.75  double saut périlleux et demi avant

5231D 3 2.0 6.0 6.5 5.5 6.0 5.5   17.5 35.00 211.75  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

403B 3 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 243.25  saut périlleux et demi retourné

202A 3 1.8 5.0 6.0 6.0 5.0 5.5   16.5 29.70 272.95  saut périlleux arrière

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Filles A Plateforme



EL BATT Lara (2006) -- Genève natation 1885 #1050821

401B 5 1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 31.50  plongeon retourné

201B 5 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 28.80 60.30  plongeon ordinaire arrière

301B 7.5 1.9 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5   20.5 38.95 99.25  plongeon renversé

103B 7.5 1.6 7.0 7.0 7.5 7.5 7.0   21.5 34.40 133.65  saut périlleux et demi avant

105B 7.5 2.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.0 45.60 179.25  double saut périlleux et demi avant

403B 7.5 2.1 6.0 7.0 5.5 6.5 6.0   18.5 38.85 218.10  saut périlleux et demi retourné

612B 7.5 1.8 8.0 8.0 7.0 8.0 7.5   23.5 42.30 260.40  équilibre et saut périlleux avant

5231D 5 2.1 6.0 5.5 6.5 6.5 6.5   19.0 39.90 300.30  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

IACAZZI Louna (2005) -- Genève natation 2

103B 7.5 1.6 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0   19.5 31.20 31.20  saut périlleux et demi avant

201B 5 1.6 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 64.80  plongeon ordinaire arrière

301B 5 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 29.75 94.55  plongeon renversé

401B 5 1.5 3.0 3.0 2.5 3.5 3.5   9.5 14.25 108.80  plongeon retourné

403C 5 2.2 4.0 4.5 3.5 4.0 4.5   12.5 27.50 136.30  saut périlleux et demi retourné

612B 7.5 1.8 5.5 5.0 4.5 5.0 6.0   15.5 27.90 164.20  équilibre et saut périlleux avant

105B 7.5 2.4 6.5 7.0 6.0 6.5 7.0   20.0 48.00 212.20  double saut périlleux et demi avant

5231D 5 2.1 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0   18.5 38.85 251.05  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Master Dame 1m

RAMELLA Koline (1997) -- lausanne aquatique 1

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0   21.0 31.50 31.50  plongeon retourné

403C 1 2.2 5.0 4.5 5.0 5.0 6.0   15.0 33.00 64.50  saut périlleux et demi retourné

301B 1 1.7 3.5 3.5 3.5 4.0 4.5   11.0 18.70 83.20  plongeon renversé

201B 1 1.6 5.0 5.0 5.5 6.0 5.0   15.5 24.80 108.00  plongeon ordinaire arrière

5211A 1 1.8 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 24.30 132.30  plongeon arrière avec ½ vrille

103B 1 1.7 6.5 7.0 6.0 7.5 7.0   20.5 34.85 167.15  saut périlleux et demi avant

MIGY Anne Catherine (1985) -- lausanne aquatique 2

101B 1 1.3 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 24.05 24.05  plongeon ordinaire avant

103C 1 1.6 5.0 4.5 3.5 5.5 5.5   15.0 24.00 48.05  saut périlleux et demi avant

202C 1 1.5 4.5 5.0 4.0 6.0 6.0   15.5 23.25 71.30  saut périlleux arrière

301C 1 1.6 5.0 6.5 5.5 6.5 6.5   18.5 29.60 100.90  plongeon renversé

401B 1 1.5 5.0 5.5 4.5 5.0 5.5   15.5 23.25 124.15  plongeon retourné

402C 1 1.6 6.0 6.5 5.5 6.5 6.5   19.0 30.40 154.55  saut périlleux retourné

SCHMOUTZ Tania (1995) -- lausanne aquatique 3

401B 1 1.5 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 26.25 26.25  plongeon retourné

101B 1 1.3 3.0 3.5 3.5 2.5 3.5   10.0 13.00 39.25  plongeon ordinaire avant

103C 1 1.6 6.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 72.85  saut périlleux et demi avant

201B 1 1.6 4.0 4.0 4.5 4.5 5.0   13.0 20.80 93.65  plongeon ordinaire arrière

301B 1 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 17.85 111.50  plongeon renversé

5211A 1 1.8 2.5 3.0 1.5 5.0 5.0   10.5 18.90 130.40  plongeon arrière avec ½ vrille

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Master Dames 3m

RAMELLA Koline (1997) -- lausanne aquatique 1

401B 3 1.4 7.5 7.0 6.0 6.0 6.0   19.0 26.60 26.60  plongeon retourné

403B 3 2.1 6.5 6.5 5.0 4.5 5.0   16.5 34.65 61.25  saut périlleux et demi retourné

301B 3 1.9 4.0 4.5 3.5 3.5 4.0   11.5 21.85 83.10  plongeon renversé

201B 3 1.8 5.5 6.5 6.5 5.0 5.0   17.0 30.60 113.70  plongeon ordinaire arrière

5231D 3 2.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.5   16.0 32.00 145.70  saut périlleux et demi arrière avec ½ vrille

103B 3 1.6 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5   15.5 24.80 170.50  saut périlleux et demi avant

N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Masters Messieurs plateforme



N° HauteurCoef J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Cumul Points Points Pen

Masters Messieurs plateforme

DUVAL Jean-David (1996) -- Genève Natation 1885 1

112B 10 1.9 3.5 5.5 4.5 5.5 5.0   15.0 28.50 28.50  saut périlleux et demi avant pris au vol

104C 10 2.1 5.0 6.0 5.0 5.0 6.0   16.0 33.60 62.10  double saut périlleux avant

204C 10 2.1 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 28.35 90.45  double saut périlleux arrière

5141C 10 2.6 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 54.60 145.05  Double avant avec une demie vrille.

5161C 10 3.6 6.5 6.5 6.0 6.5 6.0   19.0 68.40 213.45  Triple avant avec une demi vrille

5143D 10 3.1 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5   16.5 51.15 264.60  Double avant avec une vrille et demi

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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Synchro 1m garcons D

N° Hauteur Coef E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Cumul Points PointsS4 S5S1 S2 Pen

PRANDINA Damyan (2013)  -- Genève Natation 1885 

PITTET Noah (2012)  -- Genève Natation 1885 

1

401B 1 2.0 6.5 6.0 5.5 5.5   7.5 32.5 39.00 39.007.0 6.5    

101B 1 2.0 5.0 5.5 6.0 7.0   9.0 37.0 44.40 83.408.5 8.0    

103C 1 1.6 6.0 6.5 7.0 7.0   8.5 39.5 37.92 121.329.0 8.5    

402C 1 1.6 0.0 0.0 0.0 0.0   0.0 0.0 0.00 121.320.0 0.0   1

DISERENS Tom (2014)  -- Genève Natation 1885 

BELAHBIB Kais (2013)  -- Genève Natation 1885 

2

401C 1 2.0 3.5 3.5 4.0 4.5   6.0 22.5 27.00 27.004.5 4.5    

101C 1 2.0 3.5 4.0 4.5 6.0   6.5 27.5 33.00 60.007.0 5.5    

102C 1 1.4 4.5 5.0 4.5 4.5   7.0 29.0 24.36 84.367.0 6.0    

201A 1 1.7 4.5 4.5 3.5 3.5   7.0 30.0 30.60 114.968.0 7.0    

Synchro 1m filles D

N° Hauteur Coef E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Cumul Points PointsS4 S5S1 S2 Pen

KANASHEVYCH Barbara (2012)  -- Genève Natation 1885 

CHOPARD Agathe (2012)  -- Genève Natation 1885 

1

401B 1 2.0 6.0 5.5 5.0 6.5   7.5 32.0 38.40 38.406.5 6.5    

101B 1 2.0 6.0 6.5 5.0 6.0   8.0 37.0 44.40 82.809.0 8.0    

103C 1 1.6 6.5 7.0 6.5 7.0   8.0 38.0 36.48 119.288.5 8.0    

402C 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0   8.0 34.5 33.12 152.408.0 6.5    

FIORA Léa (2013)  -- lausanne aquatique 

LOGRADA Hanna (2012)  -- lausanne aquatique 

2

101C 1 2.0 5.0 4.0 6.0 5.5   8.0 34.5 41.40 41.408.5 7.5    

201C 1 2.0 4.5 5.0 7.5 6.0   8.0 36.0 43.20 84.608.5 8.5    

401C 1 1.4 4.5 4.0 5.5 5.0   7.5 32.5 27.30 111.908.0 7.5    

102C 1 1.4 5.0 4.5 5.5 5.5   7.0 34.0 28.56 140.468.0 8.5    

SOUSSI Apolline (2014)  -- Genève Natation 1885 

GIAUQUE Emilie (2013)  -- Genève Natation 1885 

3

101C 1 2.0 6.0 4.5 6.0 5.5   8.0 35.0 42.00 42.008.0 7.5    

201A 1 2.0 5.5 5.0 5.0 5.5   7.0 31.5 37.80 79.807.0 7.0    

5211A 1 1.8 2.5 4.0 6.0 4.0   6.5 26.5 28.62 108.427.0 5.0    

102C 1 1.4 3.5 4.5 5.0 5.0   7.5 32.0 26.88 135.307.5 7.5    

Synchro 1m mixte C

N° Hauteur Coef E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Cumul Points PointsS4 S5S1 S2 Pen

MONNEY Bastian (2011)  -- Fribourg-Natation 

RAST Elisa (2010)  -- Fribourg-Natation 

1

401B 1 2.0 3.5 5.5 4.0 5.0   6.0 23.0 27.60 27.604.0 4.0    

101B 1 2.0 3.0 2.5 5.0 5.5   6.0 26.5 31.80 59.406.0 6.5    

201B 1 1.6 3.0 4.0 4.5 7.0   5.5 23.5 22.56 81.964.5 5.0    



Synchro 1m mixte C

N° Hauteur Coef E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Cumul Points PointsS4 S5S1 S2 Pen

402C 1 1.6 3.0 4.5 4.0 4.0   6.0 23.0 22.08 104.044.5 4.5    

Codes des pénalités :     1 = Plongeon manqué     2 = Faux départ, -2 points     3 = Position d'exécution, 2 points max     4 = Position des bras, 4½ points max
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Syncro 1m filles A/B

N° Hauteur Coef E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Cumul Points PointsS4 S5S1 S2 Pen

IACAZZI Louna (2005)  -- Genève natation 

EL BATT Lara (2006)  -- Genève natation 1885 #105082

1

401B 1 2.0 6.5 6.0 7.0 7.0   8.5 38.5 46.20 46.208.5 8.0    

101B 1 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5   8.5 36.0 43.20 89.407.5 7.0    

105C 1 2.4 5.5 6.0 6.0 5.5   7.0 32.0 46.08 135.487.0 6.5    

203B 1 2.3 7.0 7.0 7.0 6.5   7.5 37.0 51.06 186.548.0 7.5    

5231D 1 2.1 7.0 7.5 6.0 6.0   7.5 35.5 44.73 231.277.5 7.5    

Synchro 3m garcons C

N° Hauteur Coef E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Cumul Points PointsS4 S5S1 S2 Pen

PRANDINA Damyan (2013)  -- Genève Natation 1885 

PITTET Noah (2012)  -- Genève Natation 1885 

1

201C 3 2.0 6.0 6.0 4.0 4.0   7.0 30.0 36.00 36.007.5 5.5    

401B 3 2.0 6.0 5.5 5.5 5.0   6.0 29.0 34.80 70.806.0 6.0    

403C 3 1.9 6.0 6.0 4.5 4.5   7.0 30.5 34.77 105.577.0 6.0    

103B 3 1.6 4.0 5.0 5.5 4.5   6.5 29.5 28.32 133.897.0 6.5    

Synchro 3m Filles C

N° Hauteur Coef E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Cumul Points PointsS4 S5S1 S2 Pen

KANASHEVYCH Barbara (2012)  -- Genève Natation 1885 

CHOPARD Agathe (2012)  -- Genève Natation 1885 

1

401B 3 2.0 3.5 3.5 5.5 5.0   6.5 27.0 32.40 32.406.0 6.0    

101B 3 2.0 5.5 4.5 5.5 5.5   7.5 32.0 38.40 70.807.0 6.5    

301C 3 1.8 4.5 5.0 5.5 4.5   5.5 27.0 29.16 99.966.0 6.0    

103C 3 1.5 6.5 6.5 5.5 5.5   6.0 29.0 26.10 126.065.5 5.5    

Synchro 3m mixte C

N° Hauteur Coef E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Cumul Points PointsS4 S5S1 S2 Pen

MONNEY Bastian (2011)  -- Fribourg-Natation 

RAST Elisa (2010)  -- Fribourg-Natation 

1

401B 3 2.0 5.5 4.5 5.0 3.5   5.0 24.5 29.40 29.405.5 4.5    

201B 3 2.0 5.0 5.0 3.5 3.5   5.5 23.0 27.60 57.005.0 4.0    

103B 3 1.6 4.0 4.5 4.5 4.0   4.0 20.5 19.68 76.684.0 4.0    

403C 3 1.9 3.5 4.5 4.0 3.0   3.0 15.5 17.67 94.353.0 2.0    

Synchro 3m filles A/B

N° Hauteur Coef E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Cumul Points PointsS4 S5S1 S2 Pen

EL BATT Lara (2006)  -- Genève natation 1885 #105082

PALAZZO Giulia (2006)  -- Genève natation 1885 

1

201B 3 2.0 6.5 6.5 7.0 6.5   8.0 37.5 45.00 45.008.5 8.0    

401B 3 2.0 7.0 7.0 7.0 7.0   7.5 37.5 45.00 90.008.0 8.0    

403B 3 2.1 6.5 6.5 6.5 6.5   8.0 35.5 44.73 134.737.5 7.0    

105B 3 2.4 5.5 4.5 6.0 6.0   6.0 29.5 42.48 177.216.0 6.0    

5231D 3 2.0 6.5 6.0 5.5 5.0   6.5 31.5 37.80 215.017.0 6.5    


